1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

(H股股份代碼：0874)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 13.10B條的披露義務而作出。

茲刊載廣州藥業股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)刊登的本公司
關於換股吸合併廣州白雲山製藥股份有限公司有關問題的回答之中文全文，僅供參閱。

廣州藥業股份有限公司
董事會

中國廣州，2013年 4月 25日

於本公告日，本公司董事會成員包括執行董事楊榮明先生、李楚源先生、程寧女士與吳長海先
生，及獨立非執行董事劉錦湘先生、李善民先生、張永華先生、黃龍德先生與邱鴻鐘先生。

2

䇱ࡨԓ⸱˖600332       㛑⾘ㆰ〠˖ᒯᐎ㦟ъ         㕆ਧ˖2013ü016

ᒯᐎ㦟ᒯᐎ㦟ᒯᐎ㦟ᒯᐎ㦟ъъъъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㛑ԭᴹ䲀ޜਨޣҾޣҾޣҾޣҾ
ᦒ㛑੨᭦ਸᒦᒯᐎⲭӁኡࡦ㦟㛑ԭᴹ䲀ޜਨᦒ㛑੨᭦ਸᒦᒯᐎⲭӁኡࡦ㦟㛑ԭᴹ䲀ޜਨᦒ㛑੨᭦ਸᒦᒯᐎⲭӁኡࡦ㦟㛑ԭᴹ䲀ޜਨᦒ㛑੨᭦ਸᒦᒯᐎⲭӁኡࡦ㦟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

ᴹޣ䰞仈Ⲵഎㆄᴹޣ䰞仈Ⲵഎㆄᴹޣ䰞仈Ⲵഎㆄᴹޣ䰞仈Ⲵഎㆄ

ᵜޜਨ㪓һՊ৺ޘփ㪓һ؍䇱ᵜޜᇩнᆈ൘ԫօ㲊ٷ䇠䖭ǃ䈟ሬᙗ䱸䘠ᡆ㘵䟽བྷ䚇

┿ˈᒦሩަᇩⲴⵏᇎᙗǃ߶⺞ᙗ઼ᆼᮤᙗᣵњ࡛৺䘎ᑖ䍓ԫǄ

ᒯᐎ㦟ъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āᒯᐎ㦟ъā˅ᦒ㛑੨᭦ਸᒦᒯᐎⲭӁኡࡦ

㦟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠ĀⲭӁኡā˅ᯩṸ↓൘ᇎᯭˈޣᆹᧂ䈧䈖㿱кᐲޜਨ

 䰞仈䈤᰾ྲлǄޣᗳⲴޣҾ⨶䀓ˈ⧠ԕ䰞ㆄⲴᖒᔿሩᣅ䍴㘵ׯǄѪޜⲫⲴ࠺

䰞䰞䰞䰞˖̟̟̟ᒯᐎ㦟ъᦒ㛑੨᭦ਸᒦⲭӁኡⲴާփ↕僔ᱟᘾṧⲴᒯᐎ㦟ъᦒ㛑੨᭦ਸᒦⲭӁኡⲴާփ↕僔ᱟᘾṧⲴᒯᐎ㦟ъᦒ㛑੨᭦ਸᒦⲭӁኡⲴާփ↕僔ᱟᘾṧⲴᒯᐎ㦟ъᦒ㛑੨᭦ਸᒦⲭӁኡⲴާփ↕僔ᱟᘾṧⲴ˛̨̨̨

ㆄ˖ᒯᐎ㦟ъᦒ㛑੨᭦ਸᒦⲭӁኡⲴާփ↕僔ྲл˖

ㅜа↕ˈᒯᐎ㦟ъ A 㛑઼ H 㛑ᇎᯭᔲ䇞㛑ь᭦䍝䈧≲ᵳᯩṸǃⲭӁኡᇎᯭ⧠

䠁䘹ᤙᵳᯩṸǄᡚ㠣ⴞࡽ ᒯ̍ᐎ㦟ъA㛑઼H㛑ᔲ䇞㛑ь᭦䍝䈧≲ᵳᯩṸᐢҾ 2013

ᒤ 3 ᴸ 18 ᰕᇎᯭᆼ∅˗ⲭӁኡ⧠䠁䘹ᤙᵳᯩṸᐢҾ 2013 ᒤ 4 ᴸ 10 ᰕᇎᯭᆼ∅Ǆ

ㅜҼ↕ˈⲭӁኡ㛑⾘൘␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰ㓸→кᐲǄ

ㅜй↕ ᇎ̍ᯭᦒ㛑Ǆᒯᐎ㦟ъѪᵜ⅑੨᭦ਸᒦⲴ੨ᒦᯩ઼ᦒ㛑ᇎᯭᯩˈሩᣅ

䍴㘵ᤱᴹⲴⲭӁኡ㛑ԭⲴᦒ㛑 䘋㹼࠶䖜ᦒ઼䐘ᐲ൪䖜ⲫ䇠є䜘ࡨѪ䇱࠶̍ 1̟ǃĀ䇱

䖜ᦒāᱟᤷሩᣅ䍴㘵ᤱᴹⲴⲭӁኡ㛑ԭ᤹➗ᦒ㛑੨᭦ਸᒦᯩṸ⺞ᇊⲴᦒ㛑∄ֻ䖜ࡨ

ᦒᡀᓄᮠ䟿Ⲵᒯᐎ㦟ъ A 㛑㛑ԭǄⲭӁኡ㛑⾘㓸→кᐲਾˈ᤹➗ᦒ㛑㛑ᵳⲫ䇠

ᰕ˄ণⲭӁኡ㛑⾘㓸→кᐲᰕ˅лॸ 3:00 ␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰ᭦ᐲਾѝഭ䇱ࡨⲫ䇠㔃

㇇ᴹ䲀䍓ԫޜਨ␡ൣޜ࠶ਨ˄ԕлㆰ〠Āѝⲫޜਨ␡ൣޜ࠶ਨā˅ⲫ䇠൘ⲴⲭӁ

ኡޘփ㛑ь˄ԕлㆰ〠Āᦒ㛑㛑ьā˅ˈⲭӁኡᣅ䍴㘵ᡰᤱᴹⲴ⇿ 1 㛑ⲭ

Ӂኡ㛑ԭሶ䖜ᦒѪ 0.95 㛑ᒯᐎ㦟ъ A 㛑㛑ԭǄሩҾᦒ㛑䗷〻ѝⲴ䴦⺾㛑ˈሶ৲➗

ѝഭ䇱ࡨⲫ䇠㔃㇇ᴹ䲀䍓ԫޜਨк⎧ޜ࠶ਨ˄ԕлㆰ〠Āѝⲫޜਨк⎧ޜ࠶ਨā˅

3

ᵳ⳺࠶⍮ѝ䴦⺾㛑Ⲵ༴⨶ᯩᔿ༴⨶˗2ǃĀ䐘ᐲ൪䖜ⲫ䇠āᱟᤷⲭӁኡ㛑⾘㓸→к

ᐲਾˈᒯᐎ㦟ъṩᦞ䘰ᐲᤱᴹӪ઼ᣅ䍴㘵⋚␡ A 㛑䍖ᡧሩᓄޣ㌫ˈࡦ⋚ᐲ

ਨ⭣䈧ᣅ䍴㘵ᤱᴹᒯᐎ㦟ъޜ࠶⎧ਨкޜⲫ䇠ᮠᦞˈੁѝⲫࡍ A 㛑㛑ԭⲴࡍ

ⲫ䇠Ǆ˄1˅ሩҾᡰᤱᴹⲭӁኡ㛑ԭ㻛䲀ࡦӔ᱃˄वᤜ䲀㛑ǃਨ⌅߫㔃㛑ԭㅹ˅

Ⲵᣅ䍴㘵 ԕ̍৺ᤱᴹᰐ䲀⍱䙊㛑Ⲵ⢩↺ᵪᶴᣅ䍴㘵˄ѫ㾱वᤜᣅ䍴ส䠁ǃؑᢈӗ

૱䍖ᡧǃ؍䲙䍖ᡧǃQFII 䍖ᡧǃRQFII 䍖ᡧǃԱъᒤ䠁䍖ᡧǃส䠁ޜਨ⢩ᇊᇒᡧ

䍴ӗ㇑⨶䍖ᡧǃ䇱ޜࡨਨᇊੁ䍴ӗ㇑⨶䍖ᡧǃ䳶ਸ䍴ӗ㇑⨶䇑ࡂ䍖ᡧǃޘഭ⽮؍ส

䠁䍖ᡧㅹ˅˄к䘠ᣅ䍴㘵ԕлㆰ〠ѪĀ⢩↺䍖ᡧā˅ˈަ䐘ᐲ൪䖜ⲫ䇠Ⲵ⋚␡ A

㛑䍖ᡧؑ⭡ⲭӁኡ㠚㹼᭦䳶˗˄2˅㛑⾘ᢈ㇑൘䇱ޜࡨਨⲴ䲔⢩↺䍖ᡧԕཆⲴ

ⲭӁኡᰐ䲀⍱䙊㛑㛑ь˄ԕлㆰ〠Āа㡜ᣅ䍴㘵ā˅Ⲵ⋚␡ A 㛑䍖ᡧሩᓄؑ

઼ⲭӁኡ㶽䍴㶽ؑࡨ⭘䍖ᡧ⋚␡䇱ࡨ䍖ᡧሩᓄؑ ᒯ̍ᐎ㦟ъሶငᢈѝⲫޜਨк⎧

 ǄޜⲫⲴᦒ㛑ᇎᯭ࠺ਨޜкᐲ⌘ޣਨ᭦䳶ǄާփⲴᦒ㛑䈧ޜࡨਨ䙊䗷䇱ޜ࠶

ㅜഋ↕ ᦒ̍㛑ᇎᯭᆼᡀਾ ᒯ̍ᐎ㦟ъሶ࣎⨶ᯠ㛑ԭкᐲ㔝ˈާփкᐲӔ᱃

ᰦ䰤ሶਖ㹼ޜǄ

ㅜӄ↕ˈ։㛑ਾ㔝㺕ⲫ䇠Ǆᒯᐎ㦟ъᯠ A 㛑㛑ԭкᐲӔ᱃ਾˈᵚࡍ⨶࣎

ⲫ䇠ⲴⲭӁኡᣅ䍴㘵ᓄ࣎⨶㺕ⲫ䇠Ǆ1ǃа㡜ᣅ䍴㘵䍖ᡧ઼㶽䍴㶽ؑࡨ⭘䍖ᡧੁ

␡ൣ䍖ᡧᢈ㇑䇱ޜࡨਨ⭣䈧࣎⨶㺕ⲫ䇠˗2ǃ⢩↺䍖ᡧੁᒯᐎ㦟ъ⭣ᣕ⋚␡ A 㛑

䍖ᡧؑˈ࣎⨶㺕ⲫ䇠Ǆ

䰞䰞䰞䰞˖̟̟̟ᡁᱟⲭӁኡⲴ㛑ьᡁᱟⲭӁኡⲴ㛑ьᡁᱟⲭӁኡⲴ㛑ьᡁᱟⲭӁኡⲴ㛑ьˈ̍̍̍㜭൘␡ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧѝḕ䈒ࡠⲭӁኡ㛑⾘ᓄ䖜ᦒ㜭൘␡ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧѝḕ䈒ࡠⲭӁኡ㛑⾘ᓄ䖜ᦒ㜭൘␡ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧѝḕ䈒ࡠⲭӁኡ㛑⾘ᓄ䖜ᦒ㜭൘␡ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧѝḕ䈒ࡠⲭӁኡ㛑⾘ᓄ䖜ᦒ

Ⲵᒯᐎ㦟ъⲴᒯᐎ㦟ъⲴᒯᐎ㦟ъⲴᒯᐎ㦟ъ A 㛑㛑⾘㛑㛑⾘㛑㛑⾘㛑㛑⾘˛̨̨̨

ㆄ н̟㜭ǄⲭӁኡ㛑⾘൘␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰ㓸→кᐲਾˈᒯᐎ㦟ъሶṩᦞᦒ㛑㛑

ьˈ᤹➗ 1:0.95 Ⲵ∄ֻሶⲭӁኡᣅ䍴㘵ᡰᤱᴹⲴⲭӁኡ㛑⾘䖜ᦒѪᒯᐎ㦟ъ

A 㛑㛑⾘ 䈕̍䜘࠶㛑⾘ሶⲫ䇠㠣ⲭӁኡᣅ䍴㘵Ⲵ⋚ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧѝǄᯠ㛑ԭкᐲӔ

᱃ࡽаᰕ ̍ⲭӁኡᣅ䍴㘵ਟ൘ަ⋚ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧѝḕ䈒ࡠᤱᴹⲴⲭኡ㛑⾘ᓄ䖜

ᦒᡀⲴᒯᐎ㦟ъ A 㛑㛑⾘Ǆնഐ൘㓸→кᐲᰕˈⲭӁኡ㛑⾘ሶӾѝⲫޜਨ␡ൣ࠶

ਨ䘰ࠪⲫ䇠ޜ ⲭ̍Ӂኡᣅ䍴㘵ᰐ⌅൘␡ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧѝḕ䈒ࡠᓄ䖜ᦒⲴᒯᐎ㦟ъ A

㛑㛑⾘Ǆ

䰞䰞䰞䰞˖̟̟̟ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ˈ̍̍̍⧠൘⋑ᴹ⋚ᐲ⧠൘⋑ᴹ⋚ᐲ⧠൘⋑ᴹ⋚ᐲ⧠൘⋑ᴹ⋚ᐲ A 㛑䇱ࡨ䍖ᡧᘾѸ࣎㛑䇱ࡨ䍖ᡧᘾѸ࣎㛑䇱ࡨ䍖ᡧᘾѸ࣎㛑䇱ࡨ䍖ᡧᘾѸ࣎˛̨̨̨

4

ㆄ˖䈧ቭᘛ࣎⨶⋚ᐲ A 㛑䇱ࡨ䍖ᡧǄ

䰞䰞䰞䰞˖̟̟̟ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ˈ̍̍̍⋚␡⋚␡⋚␡⋚␡ A 㛑䇱ࡨ䍖ᡧⲴᢈ㇑䇱ޜࡨਨнᱟ਼аᇦ㛑䇱ࡨ䍖ᡧⲴᢈ㇑䇱ޜࡨਨнᱟ਼аᇦ㛑䇱ࡨ䍖ᡧⲴᢈ㇑䇱ޜࡨਨнᱟ਼аᇦ㛑䇱ࡨ䍖ᡧⲴᢈ㇑䇱ޜࡨਨнᱟ਼аᇦˈ̍̍̍

ᱟՊᖡ૽ࡠᦒ㛑ᱟՊᖡ૽ࡠᦒ㛑ᱟՊᖡ૽ࡠᦒ㛑ᱟՊᖡ૽ࡠᦒ㛑˛̨̨̨

ㆄ˖нᖡ૽Ǆ᤹➗〻ᒿሩ⋚ᐲA㛑䍖ᡧؑ䘋㹼⺞䇔ণਟǄ

䰞䰞䰞䰞˖̟̟̟ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ˈ̍̍̍ᡁᤕᴹཊњ⋚ᐲᡁᤕᴹཊњ⋚ᐲᡁᤕᴹཊњ⋚ᐲᡁᤕᴹཊњ⋚ᐲ A 㛑䇱ࡨ䍖ᡧ㛑䇱ࡨ䍖ᡧ㛑䇱ࡨ䍖ᡧ㛑䇱ࡨ䍖ᡧˈ̍̍̍㜭ཊ⺞䇔ࠐњ㜭ཊ⺞䇔ࠐњ㜭ཊ⺞䇔ࠐњ㜭ཊ⺞䇔ࠐњ

ԕ⺞؍зᰐаཡԕ⺞؍зᰐаཡԕ⺞؍зᰐаཡԕ⺞؍зᰐаཡ˛̨̨̨

ㆄ˖н㜭Ǆ൘⺞䇔ⲭӁኡᣅ䍴㘵⋚␡ A 㛑䇱ࡨ䍖ᡧؑᰦˈањ␡ᐲ䇱ࡨ䍖

ᡧਚ㜭⺞䇔ањ↓ᑨⲴ⋚ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧǄྲ ањ␡ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧ⺞䇔ཊњ⋚ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧ

ᡆ⺞䇔Ⲵ⋚ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧ⣦ᘱ䶎↓ᑨ˄ਜ਼нਸṬ䍖ᡧㅹ˅ˈࡉ㿶Ѫᰐ᭸⺞䇔Ǆ

䰞䰞䰞䰞˖̟̟̟ᡁⲴ㶽䍴㶽ؑࡨ⭘䍖ᡧѝᴹⲭӁኡ㛑⾘ᡁⲴ㶽䍴㶽ؑࡨ⭘䍖ᡧѝᴹⲭӁኡ㛑⾘ᡁⲴ㶽䍴㶽ؑࡨ⭘䍖ᡧѝᴹⲭӁኡ㛑⾘ᡁⲴ㶽䍴㶽ؑࡨ⭘䍖ᡧѝᴹⲭӁኡ㛑⾘ˈ̍̍̍ྲօ䘋㹼䐘ᐲ൪䖜ⲫ䇠ྲօ䘋㹼䐘ᐲ൪䖜ⲫ䇠ྲօ䘋㹼䐘ᐲ൪䖜ⲫ䇠ྲօ䘋㹼䐘ᐲ൪䖜ⲫ䇠˛̨̨̨

ㆄ ሩ̟ҾⲭӁኡ㶽䍴㶽ؑࡨ⭘䍖ᡧ ᒯ̍ᐎ㦟ъሶငᢈѝⲫޜਨк⎧ޜ࠶ਨ᤹➗

ྲлᯩṸ༴⨶˖1ǃⲭӁኡ㓸→кᐲਾˈѝⲫޜਨк⎧ޜ࠶ਨੁ␡ൣؑ⭘䍖ᡧⲴᢈ

㇑䇱ޜࡨਨаᒦਁ䘱㾱㍐३䝽а㠤Ⲵ⋚ᐲؑ⭘䍖ᡧ৲㘳ᮠᦞǄ⺞䇔ሩᓄޣ㌫ᰦ ᣅ̍

䍴㘵ਟ䙊䗷ᢈ㇑䇱ޜࡨਨ⺞䇔Ѫ⋚ᐲؑ⭘䍖ᡧؑˈҏਟ⺞䇔Ѫ⋚ᐲᲞ䙊 A 㛑䍖

ᡧ 2̠ǃᡚ㠣ᰦ⛩ࡽ 䇱̍ޜࡨਨੁѝⲫޜਨк⎧ޜ࠶ਨ৽侸⋚ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧ⺞䇔ؑˈ

ѝⲫޜਨк⎧ޜ࠶ਨ≷ᙫᮤ⨶ਾ䖜䙂㔉ᒯᐎ㦟ъ˗3ǃሩҾ㓿ᴹ᭸⺞䇔ሩᓄޣ㌫Ⲵ

䇱ࡨ䍖ᡧˈᒯᐎ㦟ъᮤ⨶ਾੁѝⲫޜਨк⎧ޜ࠶ਨ⭣䈧ࡍⲫ䇠˗4ǃᵚ㓿ᴹ᭸⺞

䇔⋚␡䍖ᡧሩᓄޣ㌫Ⲵ␡ൣؑ⭘䍖ᡧ ᣅ̍䍴㘵ᰕਾਟ䙊䗷䇱ޜࡨਨੁѝⲫޜਨк⎧

ᣅ䍴㘵⋚ᐲࡠਨ䘋㹼㺕ⲫ䇠⭣ᣕˈնਚ㜭㺕ⲫ䇠ޜ࠶ A 㛑Პ䙊䍖ᡧѝˈн㜭ⲫ䇠

 ᣅ䍴㘵ᔰ䇮Ⲵ⋚ᐲؑ⭘䍖ᡧѝǄࡠ

н਼Ҿа㡜䍖ᡧ 㶽̍䍴㶽ؑࡨ⭘䍖ᡧ⎹৺ࡠᣅ䍴㘵оᢈ㇑䇱ޜࡨਨѻ䰤Ⲵ٪ᵳ

㌫ޣ࣑٪ ᣅ̍䍴㘵ᓄᖃᨀࡽоᢈ㇑䇱ޜࡨਨ⋏䙊ǃѫᕐᵳ࡙ˈṩᦞ㶽䍴㶽ࡨਸ਼㓖

ᇊᡆॿ୶৺ᰙ⺞ᇊ䖜ⲫ䇠Ⲵ⋚ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧǄ

䰞䰞䰞䰞˖̟̟̟ᡁᡁᡁᡁᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ᱟⲭӁኡⲴᣅ䍴㘵ˈ̍̍̍օᰦਟԕḕ䈒ࡠ䖜ᦒⲴᒯᐎ㦟ъօᰦਟԕḕ䈒ࡠ䖜ᦒⲴᒯᐎ㦟ъօᰦਟԕḕ䈒ࡠ䖜ᦒⲴᒯᐎ㦟ъօᰦਟԕḕ䈒ࡠ䖜ᦒⲴᒯᐎ㦟ъ A 㛑㛑⾘㛑㛑⾘㛑㛑⾘㛑㛑⾘˛̨̨̨

ㆄ˖ᒯᐎ㦟ъഐᦒ㛑੨᭦ਸᒦⲭӁኡᯠ A 㛑㛑ԭкᐲӔ᱃ࡽаཙˈᆼᡀࡍ

ⲫ䇠ⲴⲭӁኡᣅ䍴㘵ਟ൘ѻࡽ⺞䇔Ⲵ⋚ᐲ䇱ࡨ䍖ᡧѝḕ䈒ࡠ䖜ᦒⲴᒯᐎ㦟ъ

A 㛑㛑⾘Ǆᯠ A 㛑㛑⾘кᐲӔ᱃ᰦ䰤ሶਖ㹼ޜǄ

5

⢩↔ޜǄ

ᒯᐎ㦟ъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㪓һՊ

2013 ᒤ 4 ᴸ 25 ᰕ